АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2017                                                                                                                   № 60
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области

О внесении изменений в постановления Администрации Новокривошеинского сельского поселения  от 22.05.2012  № 51, от 23.05.2012 № 57, от 23.05.2012 № 58,   от 16.07.2014 № 48, от 24.10.2014 № 69, от 24.10.2014 № 70,  от 24.10.2014 № 71, от 24.10.2014 № 72, от 17.11.2014 № 77, от 25.11.2014 № 90, от 25.11.2014 № 91, от 26.12.2014 № 101, от 26.12.2014 № 102, от 26.12.2014 № 103, от 26.12.2014 № 104, от 30.12.2014 № 109, от 01.04.2015 № 26, от 01.12.2015 № 93, от 21.01.2016 № 9, от 21.01.2016 № 10, от 25.01.2016 № 12, от 09.03.2016 № 16, от 10.03.2016 № 18, от 14.04.2016 № 32, от  25.10.2016 № 81

В связи с закрытием регионального портала государственных (муниципальных) услуг Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановления Администрации Новокривошеинского сельского поселения: от 22.05.2012 № 51 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»», от 23.05.2012 № 57 «Об утверждении   административного   регламент предоставления муниципальной услуги по приему  заявлений и принятия решений   о предоставлении  физическим    или                юридическим      лицам  муниципального  имущества, находящегося в казне  муниципального     образования,                в аренду, безвозмездное       пользование  (кроме земельных участков)»», от 23.05.2012  № 58 «Об утверждении административного регламента по предоставлению          муниципальной  услуги «Организация приватизации       муниципального жилищного фонда муниципального  образования Новокривошеинское сельское поселение»», от 16.07.2014 № 48 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Выдача архитектурно-планировочных заданий»», от 24.10.2014 № 69 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача  документов о согласовании переустройства и (или)  перепланировки жилого помещения»», от 24.10.2014 № 70  «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием  заявлений, документов,  а также постановка  граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях»», от 24.10.2014 № 71 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений о переводе или об отказе в переводе
жилого помещения в нежилое или нежилого  помещения в жилое помещение»», от 24.10.2014 № 72 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ»», от 17.11.2014 № 77 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об очередности предоставления жилых  помещений на условиях социального найма»»,  от 25.11.2014 № 90 «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Поддержка  субъектов малого и среднего предпринимательства  (в рамках муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства)»», от 25.11.2014 № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги»», от 26.12.2014 № 101 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых работниками
с работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями»»,  от 26.12.2014 № 102 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Согласование вырубки деревьев»»,  от 26.12.2014 № 103 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Передача  гражданами приватизированных жилых помещений, принадлежащих им на праве собственности и свободных от обязательств третьих лиц жилых помещений в муниципальную собственность,  и заключения с этими гражданами договоров социального найма»»,  от 26.12.2014 № 104 «Об утверждении административного  регламента предоставлении муниципальной услуги  «Предоставление права заготовки  гражданами древесины для собственных нужд»», от 30.12.2014 № 109 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Признание жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»»,  от 01.04.2015 № 26 «Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование  адресов»», от 01.12.2015 № 93 «Об утверждении Административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на движение   тяжеловесных  транспортных  средств,  крупногабаритных  транспортных  средств по  маршрутам,  проходящим полностью или частично по  дорогам местного значения в границах муниципального образования»», от 21.01.2016 № 9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования  Новокривошеинского сельского поселения, между собой и таких земель и (или) земельных участков, находящихся в частной собственности»», от 21.01.2016 № 10 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение, без предоставления земельных участков и установления сервитута»», от 25.01.2016 № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав на земельные участки из земель, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение»»,  от 09.03.2016 № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в состав таких земель из одной категории в другую , за исключением земель сельскохозяйственного назначения»», от 10.03.2016 № 18 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Согласование проектирования прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог, расположенных на территории  Новокривошеинского сельского поселения»», от 14.04.2016 № 32 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда»»,  от 25.10.2016 № 81 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домой книги, карточки учета)»» (далее - административные регламенты).
1.1. по тексту  административных регламентов,  слова «портал государственных  (муниципальных) услуг Томской области (http://pgs.tomsk.gov.ru,  htt://pgu.tomsk.ru/)» исключить.
            2. Настоящее постановление  опубликовать информационном бюллетене муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения и разместить  на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                             		И.Г.Куксенок
(Глава Администрации)

Мархонько С.В.
4 74 32

Д  02-02
Прокуратура
[bookmark: _GoBack]Мархонько